УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ
_07.05.2018_
                                                                                                                                 №__187/П__
город Великие Луки

[bookmark: _GoBack]Об итогах городского смотра-конкурса
хореографических  коллективов
     В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации г. Великие Луки на 2017-2018 учебный год и Положением о проведении фестиваля художественного творчества «Великолукская веснянка»  24 и 27 апреля 2018 года состоялся смотр-конкурс хореографических коллективов «Феерия танца».
	В смотре-конкурсе  приняли участие творческие коллективы МБДОУ Детский сад №4 корпус 1, МБДОУ Детский сад №4  корпус 2, МБДОУ Детский сад №5, МБДОУ Детский сад №9, МБДОУ Детский сад №12, МБДОУ Детский сад №13, МБДОУ Детский сад №16, МБДОУ Детский сад №17, МБДОУ Детский сад №20,  МБДОУ Детский сад №22, МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2,  МБОУ Гимназия, МБОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №9,  МАОУ «Лицей №11», МАОУ «СОШ №12», МБОУ СОШ №13, МБОУ СОШ №17, МБУДО ДДТ. Итоги  подводились по возрастным группам: 4-7 лет, 8-10 лет, 11-14 лет, 15-18 лет и в смешанной возрастной группе.
	Конкурс проводился в рамках муниципальной программы «Развитие образования и повышения эффективности молодежной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки»  (подпрограмма  «Молодое поколение города Великие Луки»)
По итогам смотра - конкурса
ПРИКАЗ ЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри конкурса:
Возрастная группа 4-7 лет:
Диплом I степени – хореографическая студия «Журавушка», МБДОУ Детский сад №4 корпус 1, рук. Нестерова Н.Л.;
Диплом II степени – хореографическая студия «Ручейки», МБДОУ Детский сад №4 корпус 2, рук. Богданова А.В.;
Диплом II степени – хореографический коллектив «Искорки», МБДОУ Детский сад №20, рук. Сафина А.Я.;
Диплом II степени – хореографический коллектив «Витаминки», МБДОУ Детский сад №5, рук. Галиченкова Е.А.;
Диплом III степени – танцевальная группа «Конфетти», МБДОУ Детский сад №13, рук. Ключникова И.П.;
Диплом III степени – хореографическая студия «Колибри», МБДОУ Детский сад №22, рук. Николаева И.Б.;

Диплом III степени – хореографический коллектив «Капельки», МБДОУ Детский сад №17, рук. Усейкина Э.В.
Возрастная группа 8-10 лет:
Диплом I степени – хореографический коллектив «Радуга», МАОУ «СОШ №12», рук. Фомичева С.О.;
Диплом II степени – хореографический коллектив «Созвездие», МБОУ СОШ №17, рук. Пурвян А.И.;
Диплом III степени – хореографический ансамбль «Сувенир»,  МБОУ СОШ №1, рук. Старова В.В.
Возрастная группа 11-14 лет:
Диплом I степени – хореографический коллектив «Фантазия», МБУДО ДДТ, рук. Федорова И.Л.;
Диплом II степени – хореографический ансамбль «Сувенир», МБОУ СОШ №1, рук. Старова В.В.
Возрастная группа 15-18 лет:
Диплом I степени – хореографический   коллектив «Радуга», МАОУ «СОШ №12», рук. Фомичева С.О.;
Диплом II степени – танцевальный коллектив «Карамель», МБОУ СОШ №6, рук. Радченко Н.И.
Смешанная возрастная группа:
Диплом I степени – студия современного танца «Ритм», МАОУ «Лицей №11», рук. Андрианова Е.В.;
Диплом II степени - хореографический коллектив «Терпсихора», МБОУ Гимназия, рук. Мисун А.В.;
Диплом III степени – хореографический коллектив «Вдохновение», МБОУ СОШ №2, рук. Артемьева Л.Н.;
Диплом III степени – хореографический коллектив «Капельки», МБОУ СОШ №9, рук. Дунайкина Е.И.
2. Наградить победителей и призёров смотра-конкурса дипломами Управления образования и кубками.
3. Объявить благодарность педагогам за активное участие, подготовку участников, победителей и призёров смотра-конкурса хореографических коллективов:
- Нестеровой Н.Л., воспитателю по хореографии  МБДОУ Детский сад №4 корпус 1;
-  Богдановой А.В., воспитателю по хореографии МБДОУ Детский сад №4корпус 2;
- Галиченковой Е.А., инструктору ЛФК МБДОУ Детский сад №5;
- Полкановой Н.А., музыкальному руководителю МБДОУ Детский сад №9;
- Ивановой В.А., хореографу  МБДОУ Детский сад №9;
- Бахваловой А.В., музыкальному руководителю МБДОУ Детский сад №12;
- Ключниковой И.П., воспитателю  МБДОУ Детский сад №13;
- Кузнецовой И.В.,  методисту  МБДОУ Детский сад №16;
- Цеханович Н.Г., хореографу МБДОУ Детский сад №16;
- Усейкиной Э.В., хореографу МБДОУ Детский сад №17;
- Сафиной А.Я., воспитателю по хореографии МБДОУ Детский сад №20;
- Николаевой  И.Б., воспитателю по хореографии МБДОУ Детский сад №22;
- Старовой В.В., педагогу дополнительного образования МБОУ СОШ №1;
- Артемьевой Л.Н., педагогу дополнительного образования МБОУ СОШ №2;
- Мисун А.В., педагогу дополнительного образования МБОУ Гимназия;
- Радченко Н.И., педагогу дополнительного образования МБОУ СОШ №6;
- Дунайкиной Е.И., педагогу дополнительного образования МБОУ СОШ №9;
- Захаровой Н.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
- Андриановой Е.В., педагогу дополнительного образования МАОУ «Лицей №11»;
- Фомичевой С.О., педагогу дополнительного образования МАОУ «СОШ №12»;
- Пурвян А.И., педагогу дополнительного образования МБОУ СОШ №17;
- Фёдоровой И.Л., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
- Родионовой О.Д., учителю ритмики МБОУ СОШ №13.
4.Объявить благодарность за организацию и проведение городского смотра-конкурса хореографических коллективов:
· Зерновой Т. А.,  директору МБУДО  ДДТ;
· Федоровой И.Л., старшему методисту МБУДО  ДДТ;
· Лазаревой В.Ф., методисту МБУДО  ДДТ;
· Емельяновой А.А., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
· Яровому А.П., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
· Финоженковой К.П., педагогу дополнительного образования  МБУДО ДДТ.

Начальник Управления образования                                                               Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАН

ИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

_

07.05.2018

_

№

_

_

187/П

_

_

г

ород

Великие Луки

Об итогах городского смотра

-

конкурса

х

ореографических  коллективов

В

соответствии с планом мероприяти

й Управления образования

Администрации г

.

Великие Луки

на 2017

-

2018

учебный год и П

оложени

ем

о проведении

фестиваля

художественного творчества «Великолукская веснянка»

24

и

2

7 апреля 2018

года

состоялся смотр

-

конк

урс хореографических колл

ективов «Феерия танца

»

.

В смотре

-

конкурсе

принял

и

участие

творческие коллективы

МБДОУ Детский сад

№4 корпус 1,

МБДОУ

Детский сад №4

корпус 2

,

МБДОУ Детский сад №5,

МБДОУ

Детский сад №

9

,

МБДОУ

Детский сад №

12

,

МБДОУ Детский сад №13,

МБДОУ

Детский

сад №16,

МБДОУ

Детский сад №17

,

МБДОУ

Детский сад №

20,

МБДОУ Детский

сад

№22,

М

Б

ОУ

СОШ №1, МБОУ СОШ №2,

МБОУ Гимназия,

МБОУ СОШ №6, МБОУ

СОШ №9,

МАОУ «Лицей №11»,

МА

ОУ

«

СОШ №12

»

,

МБОУ СОШ №13,

МБ

ОУ СОШ

№

17,

М

БУДО

ДДТ

. Итоги  подводились по возрастным группа

м: 4

-

7 лет, 8

-

10 лет, 11

-

14

лет

, 15

-

18 лет

и

в

смешанной возрастной группе.

Конкурс проводился в рамках муниципальной программы «Развитие образования и

повышения эффективности молодежной политики в муниципальном образовании «Город

Великие Луки»  (подпрограмма  «Молодое поколение города Великие Луки»)

По итогам смотра

-

конкурса

ПРИКАЗ

ЫВАЮ:

1.

Утвердить решение жюри конкурса:

Возрастная

группа 4

-

7 лет

:

Диплом

I

степени

–

хореографическая студия «Журавушка», МБДОУ Детский сад №4

корпус 1, рук. Нестерова Н.Л.

;

Ди

плом

II

степени

–

хореографическая студия «Ручейки», МБДОУ Детский сад №4

корпус 2, рук. Богданова А.В.;

Ди

плом

II

степени

–

хореографический коллектив «Искорки», МБДОУ Детский сад №20,

рук. Сафина А.Я.

;

Ди

плом

II

степени

–

хор

еографический коллектив «Витаминки

», МБДОУ Детский сад

№5, рук. Галиченкова Е.А.;

Диплом

II

I

степени

–

танцевальная группа «Конфетти», МБДОУ Детский сад №13, рук.

Ключникова И.П.;

Диплом

III

степени

–

хореографическая студия «Колибри», МБДОУ Детский сад №22,

рук. Николаева И.Б.;

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАН ИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   ВЕЛИКИЕ ЛУКИ     ПРИКАЗ   _ 07.05.2018 _                                                                                                                                                                                                                      № _ _ 187/П _ _   г ород   Великие Луки       Об итогах городского смотра - конкурса   х ореографических  коллективов         В   соответствии с планом мероприяти й Управления образования  Администрации г .  Великие Луки  на 2017 - 2018   учебный год и П оложени ем   о проведении  фестиваля  художественного творчества «Великолукская веснянка»    24   и   2 7 апреля 2018   года  состоялся смотр - конк урс хореографических колл ективов «Феерия танца » .      В смотре - конкурсе    принял и   участие   творческие коллективы  МБДОУ Детский сад  №4 корпус 1,  МБДОУ  Детский сад №4     корпус 2 ,   МБДОУ Детский сад №5,  МБДОУ   Детский сад № 9 ,   МБДОУ  Детский сад № 12 ,   МБДОУ Детский сад №13,  МБДОУ   Детский  сад №16,   МБДОУ   Детский сад №17 ,   МБДОУ   Детский сад № 20,    МБДОУ Детский  сад  №22,   М Б ОУ   СОШ №1, МБОУ СОШ №2,    МБОУ Гимназия,   МБОУ СОШ №6, МБОУ  СОШ №9,    МАОУ «Лицей №11»,  МА ОУ  « СОШ №12 » ,   МБОУ СОШ №13,  МБ ОУ СОШ  № 17,   М БУДО   ДДТ . Итоги  подводились по возрастным группа м: 4 - 7 лет, 8 - 10 лет, 11 - 14  лет , 15 - 18 лет  и  в  смешанной возрастной группе.     Конкурс проводился в рамках муниципальной программы «Развитие образования и  повышения эффективности молодежной политики в муниципальном образовании «Город  Великие Луки»  (подпрограмма  «Молодое поколение города Великие Луки»)   По итогам смотра  -   конкурса   ПРИКАЗ   ЫВАЮ:   1.   Утвердить решение жюри конкурса:   Возрастная  группа 4 - 7 лет :   Диплом  I   степени  –   хореографическая студия «Журавушка», МБДОУ Детский сад №4  корпус 1, рук. Нестерова Н.Л. ;   Ди плом  II   степени   –   хореографическая студия «Ручейки», МБДОУ Детский сад №4  корпус 2, рук. Богданова А.В.;   Ди плом  II   степени  –   хореографический коллектив «Искорки», МБДОУ Детский сад №20,  рук. Сафина А.Я. ;   Ди плом  II   степени  –   хор еографический коллектив «Витаминки », МБДОУ Детский сад  №5, рук. Галиченкова Е.А.;   Диплом  II I   степени   –   танцевальная группа «Конфетти», МБДОУ Детский сад №13, рук.  Ключникова И.П.;     Диплом  III   степени  –   хореографическая студия «Колибри», МБДОУ Детский сад №22,  рук. Николаева И.Б.;